

Årsredovisning

för

Bech webbkonsult AB

559092-8478

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Bech Lindkvist, Styrelseledamot

2026-04-13

Styrelsen för Bech webbkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom webb- och IT-produktion.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 haft en lägre aktivitet, vilket har påverkat omsättningen negativt samtidigt som rörelseresultatet har ökat något jämfört med föregående år på grund lägre rörelsekostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	850	1 682	1 464	793
Resultat efter finansiella poster	227	218	240	-4
Soliditet (%)	91	88	82	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildande	50 000	428 624	173 421	652 045
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		173 421	-173 421	0
Årets resultat			179 912	179 912
Belopp vid årets utgång	50 000	502 045	179 912	731 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 045
Utdelning på extra bolagsstäma per 250818	-100 000
årets vinst	179 912
	681 957
disponeras så att	
i ny räkning överföres	681 957
	681 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		850 269	1 682 484
Summa rörelseintäkter m.m.		850 269	1 682 484
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-592 090	-833 292
Personalkostnader	2	-32 480	-632 808
Summa rörelsekostnader		-624 570	-1 466 100
Rörelseresultat		225 699	216 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 070	2 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	0
Summa finansiella poster		923	2 019
Resultat efter finansiella poster		226 622	218 403
Resultat före skatt		226 622	218 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 710	-44 982
Årets resultat		179 912	173 421

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

60 163

103 253

Övriga fordringar

4 824

10 371

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 137

32 587

Summa kortfristiga fordringar

174 124

146 211

Kassa och bank

Kassa och bank

626 049

598 531

Summa kassa och bank

626 049

598 531

Summa omsättningstillgångar

800 173

744 742

SUMMA TILLGÅNGAR

800 173

744 742

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		502 045	428 624
Årets resultat		179 912	173 421
Summa fritt eget kapital		681 957	602 045
Summa eget kapital		731 957	652 045
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 375	0
Skatteskulder		5 007	9 344
Övriga skulder		18 834	73 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		68 216	92 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		800 173	744 742

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Göteborg

Jesper Bech Lindkvist
Jesper Bech Lindkvist

2026-04-09